

 APR 2018

भारत सरकार
संस्कृति मंत्रालय
राष्ट्रीय अभिलेखागार

राज्य/संघ शासित क्षेत्र के अभिलेखागारों, सरकारी पुस्तकालयों तथा संग्रहालयों के लिये वित्तीय सहायता योजना।
वर्ष 2018-2019

उपर्युक्त योजना के अंतर्गत राज्य/संघ शासित क्षेत्र के अभिलेखागारों, पुस्तकालयों और संग्रहालयों से वित्तीय सहायता हेतु आवेदन पत्र आमंत्रित है।

अधिक जानकारी के लिए कृपया राष्ट्रीय अभिलेखागार की वेबसाइट www.nationalarchives.nic.in पर Grants-in-aid Section home page पर देखें।

राज्य स्तरीय स्क्रीनिंग समिति जहाँ पहले से गठित है/राज्य सरकार द्वारा निर्धारित प्रपत्र में संस्तुति के साथ आवेदन अध्यक्ष, अनुदान समिति एवं अभिलेख महानिदेशक, राष्ट्रीय अभिलेखागार, जनपथ, नई दिल्ली-110 001 को इस विज्ञापन के प्रकाशन के 30 दिनों के अन्दर अवश्य भेज दिये जाएं।

21 APR 2018

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF CULTURE
NATIONAL ARCHIVES OF INDIA

**FINANCIAL ASSISTANCE TO STATE/UNION TERRITORY
ARCHIVAL REPOSITORIES, GOVERNMENT LIBRARIES
AND MUSEUMS.**

2018-2019

Applications are invited from State Government/Union Territory Administrations Archival Repositories, Government Libraries and Museums for Financial Assistance under the above Scheme.

For details, please visit National Archives of India website [www.nationalarchives.nic.in /Section Grants-in-aid](http://www.nationalarchives.nic.in/Section%20Grants-in-aid) on home page.

Application duly recommended by the State Level Screening Committee where already existing/State Government in the prescribed proforma may be forwarded to the Chairman, Grants Committee & Director General, National Archives of India, Janpath, New Delhi-110 001 within 30 days of the publication of this advertisement.

हिन्दुस्तान, नई दिल्ली
21 अप्रैल 2018

भारत सरकार
संस्कृति मंत्रालय
राष्ट्रीय अभिलेखागार

राज्य/संघ शासित क्षेत्र के अभिलेखागारों, सरकारी पुस्तकालयों
तथा संग्रहालयों के लिए वित्तीय सहायता योजना

वर्ष 2018-2019

उपर्युक्त योजना के अन्तर्गत राज्य/संघ शासित क्षेत्र के अभिलेखागारों, पुस्तकालयों और संग्रहालयों से वित्तीय सहायता हेतु आवेदन पत्र आमंत्रित हैं। अधिक जानकारी के लिए कृपया राष्ट्रीय अभिलेखागार की वेबसाइट www.nationalarchives.nic.in पर Grants-in-aid Section home page पर देखें।

राज्य स्तरीय स्क्रीनिंग समिति जहाँ पहले से गठित है/राज्य सरकार द्वारा निर्धारित प्रपत्र में, संस्तुति के साथ आवेदन अध्यक्ष, अनुदान समिति एवं अभिलेख महानिदेशक, राष्ट्रीय अभिलेखागार, जनपथ, नई दिल्ली- 110001 को इस विज्ञापन के प्रकाशन के 30 दिनों के अन्दर अवश्य भेज दिये जाएं।

डीएवीपी 09108/11/0002/1819

The statesman (Kolkata)

21 April 2018.

on the AHGANJ ROAD. SONU went to graze cattle.

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF CULTURE
NATIONAL ARCHIVES OF INDIA
FINANCIAL ASSISTANCE TO STATE / UNION
TERRITORY ARCHIVAL REPOSITORIES
GOVERNMENT LIBRARIES AND MUSEUMS
2018-2019**

Applications are invited from State Government / Union Territory Administrations Archival Repositories, Government Libraries and Museums for Financial Assistance under the above Scheme.

For details, please visit National Archives of India website: www.nationalarchives.nic.in / Section Grants-in-Aid on home page.

Application duly recommended by the State Level Screening Committee where already existing / State Government in the prescribed proforma may be forwarded to the Chairman, Grants Committee & Director General, National Archives of India, Janpath, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this advertisement.

davp 09108/11/0002/1819

